
U N C rd^An. Reforma 
i 1918 -2018 

f a u d ^ ¡ r 

U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d e C ó r d o b a 
Facu l tad de A rqu i tec tu ra , U rban i smo y Diseño 
A v V é l e z S á r s f i e l d 2 6 4 - C ó r d o b a - A r g e n t i n a 
Te l : [ 5 4 3 5 1 ) 4 3 3 2 0 9 1 a l 9 6 
w w w i a u d . u n n . e d u . a i - e - m ( o ) i l : i n f o @ t a u d . u n c . e d u . a r 

VISTO: 

La R e s o l u c i ó n de es te H . C u e r p o N° 096 /18 , o b r a n t e en el Exped ien te 
C U D A P N° 5 8 8 5 3 / 2 0 1 7 , por la q u e se c o n f o r m a el C o m i t é Eva luado r e n c a r g a d o 
d e cons ide ra r la r enovac ión d e ca rgos d o c e n t e s por c o n c u r s o , co r respond ien te al 
Á r e a de MORFOLOGÍA - 2018; Y 

CONSIDERANDO: 

Q u e Sec re ta r ía A c a d é m i c a comun i ca , a fo jas 76, q u e u n o de los m i e m b r o s 
de l m e n c i o n a d o C o m i t é Eva luador , a rqu i tec ta S i lv ina B O N E T T O , no reúne las 
cond i c iones es t i pu ladas por O r d e n a n z a N° 06 /08 de l H C S - Ar t . 9o , inc iso a)- en 
re lac ión a q u e " los m i e m b r o s d o c e n t e s de l C o m i t é E v a l u a d o r d e b e r á n tener o 
haber ten ido j e ra rqu ía d o c e n t e igua l o super io r a las de l P ro feso r a eva luar" ; 
d e b i e n d o r e e m p l a z a r d i cho m i e m b r o , 

Q u e pos te r i o rmen te las p resen te ac tuac iones f ue ron g i radas a la C o m i s i ó n 
de E n s e ñ a n z a , q u i e n ha emi t i do un d e s p a c h o al respec to , 

Por el lo, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.-Rect i f icar el A R T Í C U L O 1o , a p a r t a d o " P R O F E S O R E S S E G U N D O S 
S U P L E N T E S " , d e la Reso luc ión d e es te H . C u e r p o N° 96 /18 , el q u e q u e d a r á 
redac tado c o m o s igue : 

"-PROFESORES SEGUNDOS SUPLENTES 

1. MAZZIERI, Conrado (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba) 

2. OCHOA, José María (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba) 

3. BUND, Elizabeth (Universidad Nacional de Mar del Plata) 
4. Arguello, Juan Alberto (Facultad de Ciencias Agropecuarias -

Universidad Nacional de Córdoba)..." 

mailto:info@taud.unc.edu.ar


U N C nJ^Qn. Reforma 
• 1918-2018 

/ ¿ S * j ^ 
f a u d ^ r 

U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d e C ó r d o b a 
Facu l tad de A rqu i tec tu ra , U rban i smo y Diseño 
Av. Vé lez S á r s f i e l d 2 6 1 - C ó r d o b a - A r g e n t i n a 
Tel.- (Sí) 351] 4 3 3 2 0 9 1 al 3 B 
w w w . f a u d . u n c . e d u . a r - e - i m p i l : i n f o @ f a u d . u n c . e d u . a r 

ARTÍCULO 2°.- Pro toco l izar , inclui r e n D iges to E lec t rón ico , c o m u n i c a r a Decana to , 
Secre ta r ía A c a d é m i c a , no t i f íquese a los in te resados , c o m u n i q ú e s e , d e s e al 
Reg is t ro d e R e s o l u c i o n e s y a rch ívese . -

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 
DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.-

rq. ARTURO MARISTANY 
Secretorio Académico 

M de Arquitectura, Urbanismo y Diseüo 
Univwsitlüü Nacional de Cóidob* 

RESOLUCION N° 1 7 5 
I JN IV tRSIBAt í NACIONAL 

OE eOFtBQRé 

/2018. -
. l í f tefci i ie y Eiíegs 

üañrersided N s c i o m í se Cúrdsba 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar

